PREFEITURA DE PORTO VELHO

                           EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR

                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/EMDUR/2024

Processo Administrativo nº 00600-00005882/2024-15

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO PARA CON-

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO E CONTROLE DE FROTA DOS VEÍCULOS DA EMPRESA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO – EMDUR.

O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 016/2021/GAB/EMDUR, publicada no DOM

do dia 21 de janeiro de 2021, torna público aos interessados, e em especial às empre-

sas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe se encon-

tra SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a necessidade de responder os Pedidos

de Esclarecimento e Impugnação impetrados por interessados, encaminhados ao se-

tor demandante, e em atendimento ao item 17.6 do Edital.

Cumpra-se.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 17 de abril de 2024.

MARCOS AURÉLIO FURUKAWA
Pregoeiro/EMDUR